МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

 06 июля 2015 г.  № 917

г.Краснодар

О результатах конкурса достижений «Лучшие молодые учёные КубГУ»

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Кубанский государственный университет»

 C целью оценки и поощрения результатов достижений в научной

деятельности учёных ФГБОУ ВПО «Кубанский государственный университет»

(далее КубГУ)   п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить результаты конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

проведенного по достижениям в научной деятельности работников в 2014 году,

и разместить на сайте университета:

 - список победителей конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

набравших высокие баллы по естественному направлению:

1 Радиофизики и нанотехнологий Джимак Степан Сергеевич

2 Радиофизики и нанотехнологий Соколов Михаил Евгеньевич

3 Аналитической химии Коншин Валерий Викторович

4 Аналитической химии Коншина Джамиля Наибовна

5 Лаборатория волновых

процессов

Голуб Михаил Владимирович

6 Прикладной математики Коваленко Анна Владимировна

7 Лаборатория волновых

процессов

Еремин Артем Александрович

8 Физической химии Мареев Семен Александрович

9 Физической химии Мельников Станислав Сергеевич

10 Физической химии Шарафан Михаил Владимирович

11 Физической химии Ачох Аслан Русланович

12 Аналитической химии Темердашев Азамат Зауалевич

13 Физической химии Сарапулова Вероника Владимировна

14 Лаборатория волновых

процессов

Шпак Алиса Николаевна

15 Лаборатория волновых

процессов

Фоменко Сергей Иванович

16 Физической химии Шкирская Светлана Алексеевна

2

№ 917 от 06.07.2015

17 Радиофизики и нанотехнологий Бузько Владимир Юрьевич

18 Физической химии Козмай Антон Эдуардович

19 Физической химии Фалина Ирина Владимировна

20 Региональной и морской

геологии

Толоконников

а

Зоя Алексеевна

21 Аналитической химии Романовский Константин   Андреевич

22 Международного туризма и

менеджмента Волкова Татьяна Александровна

23 Радиофизики и нанотехнологий Арцыбашева Оксана Михайловна

24 Аналитической химии Турмасова Анна Алексеевна

25 Оптоэлектроники Фролов Даниил Русланович

26 Аналитической химии Каунова Анастасия Александровна

27 Физической химии Лоза Наталья Владимировна

28 Физической химии Небавская Ксения Андреевна

29 Региональной и морской

геологии

Попков Иван Васильевич

30 Армавир - Кафедра математики

и информатики

Алексанян Георгий Ашотович

31 Славянск-на-Кубани - Кафедра

математики и информатики и

методики её преподавания

Поздняков Станислав Александрович

32 Физической химии Утин Станислав Викторович

33 Прикладной математики Письменский Александр Владимирович

34 Органической химии и

технологии

Левашов Андрей Сергеевич

35 Экономической, социальной и

политической географии

Сидорова Дарья Витальевна

36 Теории функций Свидлов Александр Анатольевич

37 Аналитической химии Анисимович Полина Владимировна

38 Физики и информационных

систем

Лебедев Андрей Валерьевич

39 Математического

моделирования

Колесников Максим Николаевич

 - список победителей конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

набравших высокие баллы по гуманитарному направлению:

1 Общего, стратегического,

информационного менеджмента и

бизнес-процессов

Ланская Дарья Владимировна

2 Мировой экономики и

менеджмента

Козырь Наталья Сергеевна

3 Бухгалтерского учета, аудита и

АОД

Гурская Марина Михайловна

4 Политологии и политического

управления

Юрченко Наталья Николаевна

3

№ 917 от 06.07.2015

5 Государственного и

муниципального управления

Гассий Виолетта Валерьевна

6 Государственной политики и

государственного управления

Бориско Ольга Александровна

7 Государственной политики и

государственного управления

Гнедаш Анна Александровна

8 Экономики предприятия,

регионального и кадрового

менеджмента

Кротова Марина Александровна

9 Общего, стратегического,

информационного менеджмента и

бизнес-процессов

Савченко Андрей Павлович

10 Социальной работы, психологии и

педагогики высшего образования

Ткач Дарья Сергеевна

11 Социальной работы, психологии и

педагогики высшего образования

Рябченко Наталья Анатольевна

12 Истории и культурологии Шаповалов Сергей Николаевич

13 Теоретической экономики Бочкова Елена Владимировна

14 Общей и социальной педагогики Книжникова  Светлана Витальевна

15 Теоретической экономики Богдашёв Илья Владимирович

16 Армавир - Кафедра экономики и

менеджмента

Матевосян Мария Гендриховна

17 Государственной политики и

государственного управления

Плотичкина Наталья Викторовна

18 Армавир - Кафедра математики и

информатики

Алексанян Георгий Ашотович

19 Экономического анализа,

статистики и финансов

Чулков Александр Сергеевич

20 Тихорецк - Кафедра экономики и

менеджмента

Мезенцева Екатерина Викторовна

21 Государственной политики и

государственного управления

Сазантович Алексей Борисович

22 Новороссийск - Кафедра

гуманитарных дисциплин

Грузинская Екатерина Игоревна

23 Уголовного права и криминологии Князькина Анастасия Константиновна

24 Новороссийск - Кафедра

гуманитарных дисциплин

Киракосян Сусана Арсеновна

25 Мировой экономики и

менеджмента

Алеников Александр Сергеевич

26 Тихорецк - Кафедра социально-

гуманитарных дисциплин

Мысоченко Ирина Юрьевна

27 Мировой экономики и

менеджмента

Кочиева Анна Казбековна

28 Общей и социальной педагогики Лакреева Анна Владимировна

4

№ 917 от 06.07.2015

29 Экономического анализа,

статистики и финансов

Рындина Ирина Валерьевна

30 Экономики предприятия,

регионального и кадрового

менеджмента

Беляева Татьяна Алексеевна

31 Организации и планирования

местного развития

Битарова Мария Анатольевна

32 Педагогики и методики

начального образования

Сергеева Бэлла Владимировна

33 Уголовного права и криминологии Куфлева Валентина Николаевна

34 Армавир - Кафедра правовых

дисциплин

Федина Наталия Александровна

35 Тихорецк - Кафедра экономики и

менеджмента

Вандрикова Оксана Владимировна

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  М.Б. Астапов